

PROGRAM	1555-S DECEMBER 1, 2003 THRU NOVEMBER 30, 2004		CONSOLITE CORP.		IMS INDUSTRIES		TARGET SCREEN PRINT	
TITLE	PRESSURE SENSITIVE LABELS/STICKERS		FREMONT OH	EL PASO TX	CLEVELAND OH			
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST			UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT INCLUDING DELIVERY:								
1.	Printing facestock one side only in a single color of ink:							
(a)	Makeready and/or setup	8	40.00	320.00	40.00	320.00	40.00	320.00
(b)	Running per 100 copies	820	6.00	4,920.00	2.00	1,640.00	4.00	3,280.00
2.	Printing each additional color other than the color charged for under item 1.1. (a) and (b):							
(a)	Makeready and/or setup	7	25.00	175.00	34.00	238.00	30.00	210.00
(b)	Running per 100 copies	780	1.75	1,365.00	2.00	1,560.00	2.00	1,560.00
3.	Die-Cutting							
(a)	Makeready and/or setup	8	25.00	200.00	20.00	160.00	30.00	240.00
(b)	Running per 100 copies	820	2.00	1,640.00	2.00	1,640.00	2.00	1,640.00
4.	Making die...per die	7	NC	0.00	40.00	280.00	NC	0.00
II. FILMS POSITIVES:								
(a)	Films/Positives...per square inch	361	NC	0.00	0.50	180.50	0.10	36.10
(b)	Line illustration (screen tint area)...each	1	NC	0.00	2.00	2.00	NC	0.00
(c)	Strip-ins (any size)...per strip-in	1	NC	0.00	1.00	1.00	NC	0.00
III. ADDITIONAL OPERATIONS:								
(a)	Shrink-film wrapping...each package	400	NC	0.00	0.50	200.00	0.20	80.00
(b)	Top Coat...per 100 labels/stickers	40	NC	0.00	2.00	80.00	3.00	120.00
(c)	Typesetting up to and including 10 typelines	1	NC	0.00	5.00	5.00	NC	0.00
(d)	Color separations from furnished samples...each color	2	NC	0.00	12.00	24.00	NC	0.00
IV. AUTHOR'S ALTERATIONS & REVISED PAGE PROOFS:								
(a)	Author's Alterations...per label/sticker	3	NC	0.00	12.00	36.00	NC	0.00
(b)	Revised faxed proofs...each	1	NC	0.00	12.00	12.00	NC	0.00
CONTRACTORS TOTALS				\$8,620.00		\$6,378.50		\$7,486.10
DISCOUNT			1.00%	\$86.20	2.00%	\$127.57	1.00%	\$74.86
DISCOUNTED TOTALS				\$8,533.80		\$6,250.93		\$7,411.24
AWARDED								